PREHLED NAKLADU K PRODUKTU DIAMANT Orientace v tabulce

Uvedené tabulky obsahuji pfehled Pocatecnich a Spravnich nakladd stanovenych podle pojistné matematickych metod.

1. &8st 3. EAst
Pocatecni naklady
Potateni naklady jsou ndklady spojené s uzavienim pojistné smlouvy (nap¥. naklady na provizi pojistovaciho zprostiedkovatele, naklady na zavedeni smlouvy do provozniho systému,
tiskopisy, oceffovani zdravotniho stavu pojisténych, propagaci nového produktu). Kapitalovad hodnota pojisténi je v prvnich tfech letech trvani smlouvy snizovéna o splatku pocateenich nakladgi. 3. Ehst . Bt

Mésicni splatky pocatecnich nakladi = tabulkova hodnota pocate¢nich nakladd v % * Ihatni pojistné za Zivotni pojisténi * frekvence plateb pojistného + fixni poplatek

pocatecnich nakladl max. 12 K& Mésicni splatky pocatecnich nakladd se stanovi na pocatku pojisténi a 3 roky strhavaji se v této vysi.
x - vstupni vék dospélého / n - pojistnd doba na potatku

1. &ast
3]s s[e[ 78] o]w]m|n2]nr][w]|1w5[1w6]w][w8[19][20]2]2]2]24]25]2[20]28]20 [30]3 [32]3]36]35]36]37]38[39[4s0][m][s]s]ass]

15 | |0,66% | 1,20% | 1,70% | 1,93% | 219% | 243% | 259% | 295% | 3,05% | 3,24% | 341% | 3,61% | 3,81% [3,90% [ 3.97% [4,009% | 4,06% | 3,77% | 3,83% | 3,.93% [ 3,.99% [ 4,05% | 4,15% | 4,28% | 4,31% | 4,37% | 443% | 4,53% | 4,56% | 4,59% | 4,62% | 4,65% | 4,68% | 4,70% | 4,73% | 4,76% | 4,79% | 4,82% | 4,85% | 4,88% | 491% | 4,93%
16 | [066%]1,20% | 1,70% | 1,93% | 2,20% | 243% | 2,59% | 2,95% | 3,05% | 3,24% | 341% | 3,61% | 3,81% | 3,90% | 3,97% |4,00% | 4,06% | 3,77% | 3,83% | 3.93% | 3,99% | 4,05% | 415% | 4,28% | 4,31% | 4,37% | 443% | 4,53% | 4,56% | 4,59% | 4,62% | 4,65% | 468% | 4,70% | 4,73% | 4,76% | 4,79% | 4,82% | 4,85% | 4,88% | 4,91% | 4,94%
17 | [0,66% | 120% [1,70% | 1,93% | 2,20% | 243% | 2,59% | 295% | 3,05% | 3,24% | 341% | 3,61% | 3,81% | 3,90% | 3,97% | 4,00% | 4,06% | 3,77% | 3,83% | 3,93% | 3,99% | 4,05% | 415% | 4,28% | 4,31% | 4,37% | 444% | 4,53% | 4,56% | 4,59% | 4,62% | 4,65% | 4,68% | 4,71% | 4,73% | 4,76% | 4,79% | 4,82% | 4,85% | 4,88% | 4,91% | 4,94%
"18 | [0,66%] 1,20% [ 1,709 | 193% | 2,20%| 243% | 2,59% | 295% | 3,05% | 3.25% | 3419 | 3,61% | 38196 | 390% | 3,979 | 4,00% | 4,06% | 3,77% | 3,839% | 393% | 3,999% | 4,059% | 415% | 4,28% | 4,319 | 4,37% | 444% | 453% | 4,56% | 459% | 4,629% | 4,65% | 4,68% | 4719 | 4739 | 4,76% | 47996 | 4,829 | 4,859% | 4,88% | 4,91% | 4,94%
19 | |066%|1,20% | 1,70% | 193% | 220% | 243% | 259% | 2,95% | 3,05% | 3,25% | 341% | 3,61% | 3,81% | 391% | 397% |4,00% | 4,06% | 3,77% | 3,83% | 3.93% | 3,99% | 4,05% | 4,15% | 4,28% | 4,31% | 4,37% | 444% | 4,53% | 4,56% | 4,59% | 4,62% | 4,65% | 4,68% | 4,71% | 4,73% | 4,76% | 4,79% | 4,82% | 4,85% | 4,88% | 4,919% | 4,949%
0,66% | 1,20% | 1,70% | 1,93% | 2,20% | 243% | 2,59% | 2,95% | 3,05% | 3,25% | 341% | 3,61% | 3,81% | 3,91% | 3,97% | 4,00% | 4,06% | 3,77% | 3,83% | 3,93% | 3,99% | 4,05% | 4,15% | 4,28% | 4,31% | 4,37% | 444% | 4,53% | 4,56% | 4,59% | 4,629 | 4,65% | 4,68% | 4,71% | 4,74% | 4,76% | 4,79% | 4,82% | 4,85% | 4,88% | 491% | 4,94%
0,66% | 1,20% [ 1,70% | 1,93% | 2,20% | 243% | 2,59% | 2.95% | 3,05% | 3,25% | 341% | 3,61% | 3:81% | 3.91% | 3.97% | 4,00% | 4,06% | 3,77% | 3,83% | 3,93% | 3,99% | £,05% | 415% | 4,28% | 4,31% | 4,37% | 444% | 4,53% | 4,56% | 4,59% | 4,62% | 4,65% | 4,68% | 4,71% | 4,74% | 4,76% | 4,79% | 4,82% | 4,85% | 4,88% | 4,91% | 4,94%
0,66%| 1,20% | 1,70% | 1,93% | 2,20% | 243% | 2,59% | 2,95% | 3,05% | 3,25% | 341% | 3,61% | 3,81% | 3,91% | 3,97% | 4,00%| 4,06% | 3,77% | 3,83% | 3,93% | 3,99% | 4,05% | 415% | 4,28% | 4,31% | 4,37% | 4,44% | 4,53% | 4,56% | 4,59% | 4,62% | 4,65% | 4,68% | 4,71% | 4,74% | 4,76% | 4,79% | 4,82% | 4,85% | 4,88% | 491% | 4,94%
0,66%| 1,20% | 1,70% | 1,93% | 2,20% | 243% | 2,59% | 2,95% | 3,05% | 3,25% | 341% | 3,61% | 3,81% | 3.91% | 3.97% |4,00% | 4,06% | 3,77% | 3,83% | 3.93% | 3,99% | 4,05% | 4,15% | 4,28% | 4,31% | 4,37% | 4/44% | 4,53% | 4,56% | 4,59% | 4,62% | 4,65% | 4,68% | 4,71% | 4,74% | 4,76% | 4,79% | 4,82% | 4,85% | 4,88% | 4,91% | 4,94%
2 | [066%]1,20% |1,70% | 1,93% | 2,20% | 243% | 259% | 2,95% | 3,05% | 3,25% | 341% | 3,61% | 3,81% | 3.91% | 3.97% |4,00% | 4,06% | 3,77% | 3,83% | 393% | 3,99% | 4,05% | 415% | 4,28% | 4,31% | 4,37% | 4:/44% | 4,53% | 4,56% | 4,59% | 4,62% | 4,65% | 468% | 471% | 4,74% | 4,76% | 4,79% | 4,82% | 4,85% | 4,88% | 4,91% | 4,94%
25 | [0,66%1,20% | 170% | 1,93% | 2,20% | 243% | 2,59% | 2,95% | 3,05% | 3,25% | 3471% | 3,61% | 3,81% | 3.91% | 397% | 4,00% | 4,06% | 3,779% | 3,83% | 3.93% | 3.99% | 4,05% | 4:15% | 4,28% | 431% | 4,37% | 454% | 4,53% | 4,56% | 4,59% | 4,62% | 465% | 4,68% | &71% | 4,74% | 4,76% | 4,79% | 4,829 | 4,85% | :88% | 4,9196 | 4.94%
(26 | [0,66%] 1,200 [ 1,709 | 1,93% | 2,20% | 243% | 2,599% | 295% | 3,05% | 3.25% | 361% | 3,61% | 3819 | 3919% | 3,9796 | 4,00% | 4,06% | 3,77% | 3,839% | 393% | 3.999% | 4,059% | 415% | 4,28% | 4,31% | 4,379% | 4449 | 453% | 4,569% | 4,59% | 46295 | 4,65% | 4,68% | 47196 | 4,749 | 4,76% | 479% | 4,82% | 4,859% | 4,88%| 4,91% | 4,96%
27 | [066%] 1,20% [ 1,709 | 1.93% | 2.20%| 243% | 2,599% | 295% | 3,05%| 3.25% | 361% | 3,61% | 3819 | 391% | 3:9796 | 4,00% | 4,06% | 3.77% | 3,839% | 393% | 3999% | 4,059% | 415% | 4,28% | 4,31% | 4,37% | 4449 | 453% | 4,56% | 4,59% | 4,629% | 4,65% | 4,68% | 4719 | 4,74% | 477% | 479% | 4,82% | 4,859% | 4,88% | 4,91% | 4,96%
0,66%| 1,20% | 1,70% | 1,93% | 2,20% | 243% | 2,59% | 2,95% | 3,05% | 3,25% | 341% | 3,61% | 3,81% | 3,91% | 3.97% | 4,00% | 4,06% | 3,77% | 3,83% | 3.93% | 3,99% | 4,05% | 4,15% | 4,28% | 4,31% | 4,37% | 444% | 4,53% | 4,56% | 4,59% | 4,62% | 4,65% | 4,68% | 4,71% | 4,74% | 4,77% | 4,79% | 4,82% | 4,85% | 4,88% | 4,91% | 4,94%
0,66%| 1,20% | 1,70% | 1,93% | 2,20% | 243% | 2,59% | 2,95% | 3,05% | 3,25% | 341% | 3,61% | 3,81% | 3,91% | 3,97% | 4,00%| 4,06% | 3,77% | 3,83% | 3,93% | 3,99% | 4,06% | 415% | 4,28% | 4,31% | 4,37% | 444% | 4,53% | 4,56% | 4,59% | 4,62% | 4,65% | 4,68% | 4,71% | 4,74% | 4,77% | 4,79% | 4,82% | 4,85% | 4,88% | 4,91% | 4,94%
0,66% | 1,20% | 1,70% | 1,93% | 2,20% | 243% | 2,59% | 2,95% | 3,05% | 3,25% | 341% | 3,61% | 3,81% | 3,91% | 3,97% | 4,00%| 4,06% | 3,77% | 3,83% | 3,93% | 3,99% | 4,06% | 4,15% | 4,28% | 4,31% | 4,38% | 444% | 4,549 | 4,56% | 4,59% | 4,62% | 4,65% | 4,68% | 4,71% | 474% | 4,77% | 4,80% 4,82% | 4,85% | 4,88% | 491% | 4,94%
0,66%| 1,20% | 1,70% | 1,93% | 2,20% | 243% | 2,60% | 2,95% | 3,05% | 3,25% | 341% | 3,61% | 3,81% | 3,91% | 3,97% | 4,00%| 4,06% | 3,77% | 3,83% | 3,93% | 3,99% | 4,06% | 415% | 4,28% | 4,31% | 4,38% | 444% | 4,54% | 4,56% | 4,59% | 4,62% | 4,65% | 4,68% | 4,71% | 4,74% | 4,77% | 4,80% 4,82% | 4,85% | 4,88% | 491% | 4,94%
0,66%| 1,20% | 1,70% | 1,93% | 2,20% | 243% | 2,60% | 2,95% | 3,05% | 3,25% | 341% | 3,61% | 3,81% | 3,91% | 3,97% | 4,00%| 4,06% | 3,77% | 3,83% | 3,93% | 3,99% | 4,06% | 415% | 4,28% | 4,31% | 4,38% | 4:444% | 4,54% | 4,57% | 4,59% | 4,62% | 4,65% | 468% | 471% | 4,74% | 4,77% | 4,80% | 4,83% | 4,85% | 4,88% | 4,91% | 4,94%
0,66% | 1,20% | 1,70% | 1,93% | 2,20% | 243% | 2,60% | 295% | 3,05% | 3,25% | 341% | 3,61% | 3,81% | 3.91% | 3.97% [4,00% | 4,06% | 3,77% | 3,83% | 3,.93% | 3,99% | 4,06% | 4,15% | 4,29% | 4,31% | 4,38% | 444% | 4,54% | 4,57% | 4,59% | 4,62% | 4,65% | 4,68% | 4,71% | 4,74% | 4,77% | 4,80% | 4,83% | 4,85% | 4,88% | 491% | 4,94%
0,66% | 1,20% [ 1,70% | 1,93% | 2,20% | 243% | 2,60% | 2,95% | 3,05% | 3,25% | 341% | 3,61% | 3,81% | 3,91% | 3,97% | 4,00% | 4,06% | 3,77% | 3,83% | 3,93% | 3,99% | 4,06% | 415% | 4,29% | 4,31% | 4,38% | 444% | 4,54% | 4,57% | 4,60% | 4,62% | 4,65% | 4,68% | 4,71% | 4,74% | 4,77% | 4,80% | 4,83% | 4,86% | 4,88% | 491% | 4,94%
0,66% | 1,20% | 1,70% | 1,93% | 2,209% | 243% | 2,60% | 2,95% | 3,05% | 3,25% | 341% | 3,61% | 3,81% | 3,91% | 3,97% | 4,00% | 4,06% | 3,77% | 3,84% | 3,93% |4,00% | 4,06% | 4,16% | 4,29% | 4,32% | 4,38% | 444% | 4,549 | 4,57% | 4,60% | 4,63% | 4,65% | 4,68% | 4,71% | 4,74% | 4,77% | 4,80% | 4,83% | 4,86% | 4,89% | 491% | 4,94%
0,66% | 1,20% | 1,70% | 1,93% | 2,20% | 243% | 2,60% | 295% | 3,05% | 3,25% | 341% | 3,61% | 3,81% | 3,91% | 3.97% [4,00% | 4,06% | 3,77% | 3,84% | 3.93% |4,00% | 4,06% | 416% | 4,29% | 4,32% | 4,38% | 4/44% | 4,54% | 4,57% | 4,60% | 4,63% | 4,66% | 4,68% | 4,71% | 4,74% | 4,77% | 4,80% | 4,83% | 4,86% | 4,89% | 4,92% | 4,94%
0,66% | 1,20% | 1,70% | 1,93% | 2,20% | 243% | 2,60% | 2,95% | 3,05% | 3,25% | 342% | 3,61% | 3,81% | 3.91% | 3.97% | 4,00% | 4,07% | 3,78% | 3,84% | 394% | 4,00% | 4,06% | 416% | 4,29% | 4,32% | 4,38% | 4:/44% | 4,54% | 4,57% | 4,60% | 4,63% | 4,66% | 4,69% | 4,72% | 4,74% | 4,77% | 4,80% | 483% | 4,86% | 4,89% | 4,92% | 4,95%
0,66% | 1,20% | 1,70% | 1,93% | 2,20% | 243% | 2,60% | 2,95% | 3,05% | 3,25% | 342% | 3,62% | 3,82% | 3,91% | 3.98% | 4,00% | 4,07% | 3,78% | 3,84% | 3.94% | 4,00% | 4,06% | 416% | 4,29% | 4,32% | 4,38% | 4,45% | 4,54% | 4,57% | 4,60% | 4,63% | 4,66% | 4,69% | 4,72% | 4,75% | 4,77% | 4,80% | 483% | 4,86% | 4,89% | 4,92% | 4,95%
0,66% | 1,20% [ 1,70% | 1,93% | 2,20% | 243% | 2,60% | 296% | 3,05% | 3,25% | 342% | 3,62% | 3,82% | 3.91% | 3,98% | 4,01% | 4,07% | 3,78% | 3,84% | 3,94% | 4,00% | 4,06% | 416% | 4,29% | 4,32% | 4,38% | 445% | 4,55% | 4,57% | 4,60% | 4,63% | 4,66% | 4,69% | 4,72% | 4,75% | 4,78% | 4,81% | 4,83% | 4,86% | 4,89% | 4,92% | 4,95%
0,66%| 1,20% | 1,70% | 1,93% | 2,20% | 244% | 2,60% | 2,96% | 3,05% | 3,25% | 342% | 3,62% | 3,82% | 3.92% | 3.98% | 4,01% | 4,07% | 3,78% | 3,84% | 3.94% | 4,00% | 4,07% | 4,16% | 4,29% | 4,32% | 4,39% | 445% | 4,55% | 4,58% | 4,61% | 4,63% | 4,66% | 4,69% | 4,72% | 4,75% | 4,78% | 4,81% | 4,849 | 4,87% | 4,89% | 4,92% | 4,95%
41 | [0,66%|1,20% [ 1,70% | 1,93% | 2,20% | 244% | 2,60% | 296% | 3,05% | 3,25% | 342% | 3,62% | 3,82% | 3.92% | 3,98% | 4,01% | 4,07% | 3,78% | 3,84% | 3,94% | 4,01% | 4,07% | 417% | 4,30% | 4,33% | 4,39% | 445% | 4,55% | 4,58% | 4,61% | 4,64% | 4,67% | 4,69% | 4,72% | 4,75% | 4,78% | 4,81% | 4,84% | 4,87% | 4,90% | 4,93% | 4,96%
42 | |0,66%1,20% [1,70% | 1,94% | 2,20% | 244% | 2,60% | 2,96% | 3,06% | 3,26% | 342% | 3,62% | 3,82% | 3.92% | 3,98% | 4,01% | 4,07% | 3,78% | 3,85% | 3.94% | 4,01% | 4,07% | 417% | 4,30% | 4,33% | 4,39% | 445% | 4,55% | 4,58% | 4,61% | 4,64% | 4,67% | 4,70% | 4,73% | 4,75% | 4,78% | 4,81% | 4,84% | 4,87% | 4,90% | 4,93% | 4,96%
0,66% | 1,20% [ 1,70% | 1,949 | 2,20% | 244% | 2,60% | 2,96% | 3,06% | 3,26% | 342% | 3,62% | 3,82% | 3.929% | 3,98% | 4,01% | 4,08% | 3,79% | 3,85% | 3,95% | 4,01% | 4,07% | 417% | 4,30% | 4,33% | 4,39% | 446% | 4,55% | 4,58% | 4,61% | 4,64% | 4,67% | 4,70% | 4,73% | 4,76% | 4,79% | 4,82% | 4,849 | 4,87% | 4,90% | 4,93% | 4,96%
0,66% | 1,20% [ 1,70% | 1,94% | 2,21% | 244% | 2,61% | 2,96% | 3,06% | 3,26% | 342% | 3,62% | 3,82% | 3.92% | 3,99% | 4,01% | 4,08% | 3,79% | 3,85% | 3,95% | 4,01% | 4,08% | 417% | 4,30% | 4,33% | 440% | 446% | 4,56% | 4,59% | 4,62% | 4,64% | 4,67% | 4,70% | 4,73% | 4,76% | 4,79% | 4,82% | 4,85% | 4,88% | 4,91% | 4,93% | 4,96%
45 | [066%]1,20% | 1,70% | 1,94% | 2,219% | 244% | 2,61% | 2,96% | 3,06% | 3,26% | 343% | 3,63% | 3,83% | 3,.929% | 3.99% | 4,02% | 4,08% | 3,79% | 3,85% | 3.95% | 4,01% | 4,08% | 4,18% | 4,31% | 4,34% | 440% | 446% | 4,56% | 4,59% | 4,62% | 4,65% | 4,68% | 4,71% | 4,73% | 4,76% | 4,79% | 4,82% | 4,85% | 4,88% | 4,91% | 4,94% | 4,97%
46 | |0,66%|120% [1,70% | 194% | 221% | 244% | 2,61% | 296% | 3,06% | 3,26% | 343% | 3,63% | 3,83% | 3,93% | 3,99% | 4,02% | 4,08% | 3,79% | 3,86% | 3,95% | 4,02% | 4,08% | 418% | 4,31% | 4,34% | 440% | 447% | 4,56% | 4,59% | 4,62% | 4,65% | 4,68% | &71% | 4,74% | 4,77% | 4,80% | 4,83% | 4,85% | 4,88% | 4,91% | 4,94% | 4,97%
a7 | [0679%] 1,200 [ 1719 | 1,95% | 22196 | 244% | 2619% | 2979% | 3,06%| 3.26% | 3439% | 3,63% | 3,83% | 393% | 3,99% | 4,029 | 4,09%| 38096 | 3,86% | 396% | 4,02% | 4,08% | 418% | 4,31% | 4,36% | 419% | 479% | 457% | 4,60% | 4,63% | 4,65% | 4,68% | 471% | 4,76% | 5,796 | 5,809 | 4839% | 4,86% 4,899% | 4,929 | 4959% | 4,98%
48 | [0,679%] 1,20% [ 1719 | 1,959 | 22196 | 245% | 2619 | 2979% | 3,07%| 327% | 3439 | 3,639% | 3.83% | 393% | 4,00%| 4,029 | 4,09%| 38096 | 3,86% | 396% | 4,02%| 4,099% | 419% | 4,32% | 4,35% | 4419% | 479% | 457% | 4,60% | 4,63% | 4,66% | 4,69% | 457296 | 4,75% | 4,78% | 4:81% | 4,839% | 4,86% 4,899% | 4,929 | 4,959% | 4,98%
49 | | 067%]| 121% | 1,71% | 194% | 221% | 245% | 2,62% | 297% | 3,07% | 3,27% | 344% | 3,64% | 3,84% | 3,94% | 4,00% 4,03% | 4,09% | 3,80% | 3,87% | 3,97% | 4,03% | 4,09% | &19% | 4,32% | 4,35% | 442% | 448% | 4,58% | 4,61% | 4,64% | 4,66% | 4,69% | 4,72% | 4,75% | 4,78% | 4,81% | 4,84% | 4,87% | 4,90% | 4,93% | 4,96% | 4,99%
50 | [0,67%] 1,21% | 1,719% | 1,95% | 2,22% | 245% | 2,62% | 297% | 3,07% | 3,27% | 344% | 3,64% | 3,84% | 3.94% | 4,00% | 4,03% | 4,10% | 3,81% | 3,87% | 3,97% | 4,03% | 4;10% | 4,20% | 4,33% | 4,36% | 4:42% | 448% | 4,58% | 4,61% | 4,64% | 4,67% | 4,70% 4,73% | 4,76% | 4,79% | 4,82% | 4,84% 4,87% | 4,90%| 4,93% | 4,96% | 4,99%
51 | | 0,67%] 1,21% | 1,71% | 1,95% | 2,22% | 245% | 2,62% | 2.98% | 3,07% | 3,27% | 344% | 3,64% | 3,84% | 3.94% | 4,01% | 4,04% | 410% | 3,81% | 3,88% | 3.97% | 4,04% | 410% | 4,20% | 4,33% | 4,36% | 443% | 449% | 4,59% | 4,62% | 4,65% | 4,68% | 4,70% | 4,73% | 4,76% | 4,79% | 4,82% | 4,85% | 4,88% | 4,91% | 4,94% | 4,97% | 5,00%

[3]]x[]

[s]ee]s[¢[x]¢]n]s]=]s]s]x]x
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2, cast
3] a5 [e[ 7] 8] o ]w]|mn]n2]n]w]|w5]|16]w][8[19]2]2]2]2]2]2]2[27]28]20 [30]3 [32]33]36]35]36]37]38]39[s0]wm[s]a]au)]

(752 | [0,67%] 1219 [ 1719 | 1,95% | 2,22% | 24:6% | 2,62% | 2.98% | 3,08% 3,28% | 3659% | 3,65% | 3.85% | 395% | 4,01% | 4,04% | 410% | 3,82% | 3,88% | 3.98% | 4,06% 411% | &s21% | 436% | 4,37% | 443% | 4,50% [ 4,59% | 4,62% | 4s65% | 468% | 4,71% | 674% | 477% | 4,30% 4,839 | 4,86% | 589% | 4:92% | 4,95% | 4:97% | 5.00%
53 | [067%]121% | 172% | 1,95% | 2,22% | 246% | 2,63% | 2,98% | 3,08% | 3,28% | 345% | 3,65% | 3,85% | 3,95% | 4,02% | 4,05% | 4,11% | 3,82% | 3,89% | 3.99% | 4,05% | 4,119% | 4,21% | 4,35% | 4,37% | 444% | 4,50% | 4,60% | 4,63% | 4,66% | 4,69% | 4,72% | 4,75% | 4,78% | 4,81% | 4,84% | 4,36% | 4,89% | 4,92% | 4,95% | 4,98% | 5,01%
564 | [0,67%]121% | 172% | 1,95% | 2,23% | 246% | 2,63% | 2,99% | 3,08% | 3,29% | 345% | 3,66% | 3,86% | 3,96% | 4,02% | 4,05% | 4,11% | 3,83% | 3,89% | 3.99% | 4,06% | 4,12% | 4,22% | 4,35% | 4,38% | 445% | 4,51% | 4,61% | 4,64% | 4,67% | 4,70% | 4,73% | 4,76% | 4,78% | 4,81% | 4,84% | 4,87% | 4,90% | 4,93% | 4,96% | 4,99% | 5,02%
55 | |067% | 121% | 1,729% [ 196% | 2.23% | 247% | 2,64% | 2.99% | 3,09% | 329% | 346% | 3,66% | 3,86% | 3,96% | 4,03% | 4,06% | 4712% | 3,84% | 3,90% | 4,00% | 4,06% | 413% | 4,23% | 4,36% | 4,39% | 445% | 4,529 | 4,62% | 4,65% | 4,68% | 4,719 | 4,73% | 4,76% | 4,79% | 4,829% | 4,85% | 4,88% | 4,91% | 4,94% | 4,97% | 5,00% | 5,03%
56 | [0,67%]1,229% | 1,72% | 1,96% | 2,23% | 247% | 2,64% | 2,99% | 3,09% | 3,30% | 346% | 3,67% | 3,87% | 3.97% | 4,03% | 4,06% | 4,13% | 3,84% | 3,91% | 4,01% | 4,07% | 414% | 4,24% | 4,37% | 440% | 446% | 4,53% | 4,63% | 4,66% | 4,69% | 471% | 4,74% | 4,77% | 4,80% | 4,83% | 4,86% | 4,89% | 4,92% | 4,95% | 4,98% | 5,01% | 5,04%
57 | |067% | 1,22% | 1,73% | 196% | 2,24% | 248% | 2,64% |3,00% | 3,10% | 330% | 347% | 3,67% | 3,88% | 3,98% | 4,04% 4,07% | 4,14% | 3,85% | 3,92% | 4,02% | 4,08% | 4,15% | 4,24% | 4,38% | 441% | 447% | 4,569 | 4,64% | 4,67% | 4,70% | 4,72% | 4,75% | 4,78% | 4,81% | 4,84% | 4,87% | 4,90% | 4,93% | 4,96% | 4,99% | 5,02%
58 | [0,67%]1,22% | 1,73% | 197% | 2,24% | 248% | 2,65% |3,00% | 3;10% | 3,31% | 348% | 3,68% | 3,89% | 3,98% | 4,05% | 4,08%| 4;14% | 3,86% | 3.93% | 4,03% | 4,09% | 4;16% | 4,25% | 4,39% | 442% | 448% | 4,55% | 4,65% | 4,68% | 4,719% | 4,74% | 4,77% | 4,80% 4,83% | 4,85% | 4,88% | 4,91% | 4,94% | 4,97% | 5,00%
59 | |068%| 122% | 173% | 1,97% | 2,25% | 2469% | 2,66% | 3,01% | 31% | 3,31% | 348% | 3,69% | 3,89% | 3,99% | 4,06% 4,09% | 415% | 3,87% | 3,94% | 4,04% 4,10% | 417% | 4,27% | 440% | 443% | 4,50% | 4,56% | 4,66% | 4,69% | 4,72% | 4,75% | 4,78% | 4,81% | 4,84% | 4,87% | 4,90%| 4,93% | 4,96% | 4,99%
60 | [0,68%]123% | 1,74% | 1,98% | 2,25% | 249% | 2,66% | 3,029% | 3712% | 3,32% | 349% | 3,70% 3,90% | 4,009 4,079% | 410% | 4,16% | 3,88% | 3,95% | 4,05% | 411% | 418% | 4,28% | 441% | 444% | 4,51% | 4,57% | 4,67% |4,70% | 4,73% | 4,76% | 4,79% | 4,82% | 4,85% | 4,88% | 4,91% | 4,949% | 4,97%
61 | |0,68% | 1,23% | 1,74% | 1,98% | 2,26% | 2,50% | 2,67% | 3,02% | 312% | 333% [ 3,50% | 3,71% [ 3.91% | 4,01% [4,08% | &11% | 417% [3,90% | 396% | 4,06% | 413% | 419% |429% | 443% | 446% | 4,52% | 4,59% | 4,69% | 4,72% | 4,75% | 4,78% | 4,81% | 4,84% | 4,87% | 4,90% | 4,93% | 4,96%
62 | [068%]1,23% |175% | 1,99% | 2,27% | 2,51% | 2,68% |3,03% | 313% | 334% | 3,51% | 3,729% | 3.92% | 4,029 | 4,09% | 4,12% | 419% | 3,91% | 3,97% | 4,08% | 414% | 4,21% | 4,31% | 444% | 447% | 4,56% | 4,60% | 4,71% | 4,76% | 4,77% | 4,80% | 4,83% | 4,86% | 4,89% | 4,929% | 4,95%

|63 | [068%] 1,26% [ 1,75% | 1.99% | 2,279% | 2529 | 2,69% | 3,049 | 314% | 3.35% | 3,529% | 3,73% | 3.94% | 4,04% | 47109% | 413% | 4,20% | 392% | 3,99% | 4,099 | 4716% | 4,229 | 4,329 | 446% | 459% | 4,56% | 4,62% | 4729 | 4,75% | 4,78% | 4,819 | 4,84% | 487% | 4,90% | 4,93%

[ea | [069%] 1,26% | 176% | 200% | 2,28% | 252% | 2,70% | 3.05% | 315% | 336% | 3,539% | 376% | 3,95% | 4,059% | 411% | 414% | 4,219 | 394% | 4,00%| 411% | 417% | 4,26% | 4,34% | 448% | 451% | 457% | 4,64% | 476% | 4,779% | 4,80% | 4:839% | 4,86%| 4,899% | 4,92%
65 | |0,69%]124% | 1,76% | 2,01% | 2,29% | 2,53% | 2,71% | 3,06% | 3,16% | 3,37% | 3,54% | 3,75% | 3,96% | 4,06% | 4,13% | 4,16% | 4,22% | 3,95% | 4,02% | 4,12% | 4,19% | 4,25% | 4,36% | 449% | 4,52% | 4,59% | 4,66% | 4,76% | 4,79% | 4,82% | 4,85% | 4,88% | 4,91%
66 | |0,69%]|1,25% | 1,77% | 2,01% | 2,29% | 2,54% | 2,71% | 3,07% | 3,17% | 3,38% | 3,55% | 3,76% | 3,97% | 4,07% | 414% | 417% | 4,24% | 3,97% | 4,03% | 4146% | 4,20% | 4,27% | 4,37% | 4,51% | 4,54% | 4,61% | 4,67% | 4,78% | 4,81% | 4,84% | 4,87% | 4,90%
67 | |069%|1,25% | 1,77% | 2,02% | 230% | 2,55% | 2,72% | 3,08% | 3,18% | 339% | 3,56% | 3,78% | 3.99% | 4,09% | 4716% | 4,19% | 4,25% | 399% | 4,05% | 415% | 4,22% | 4,29% | 439% | 4,53% | 4,56% | 4,63% | 4,69% | 4,80% | 4,83% | 4,86% | 4,89%
68 | |0,70%]126% | 1,78% | 2,03% | 231% | 2,56% | 2,74% | 3,09% | 3,19% | 340% | 3,58% | 3,79% | 4,00%| 411% | 4,17% | 4,20% | 4,27% | 4,00%| 4,07% | 417% | 4,24% | 431% | &41% | 4,55% | 4,58% | 4,65% | 4,72% | 4,82% | 4,85% | 4,88%

69 | [0,70%| 126% [ 1,79% | 2,04% | 2,329% | 2579 | 2,75% | 310% | 3,20%| 342% | 359% | 3.81% | 0296 4712% | 419% | 4,296 | 4,29% | 4,03% 4,09% 4,20% | 4,26% | 433% | 96 | 458% | 4,619 | 46796 | 4,74% | 485% | 4,88%
70 | [0,70%] 127% | 1,80% [ 2,05% | 2,33% | 259% | 2,76% | 311% | 3,22% | 343% | 3,61% | 3,82% | 4,04% | 4714% | 4,21% | 4,24% | 4,31% | 4,05% | 4,12% | 4,22% | 4,29% | 4,36% | 446% | 4,60% | 4,64% | 4,70% | 4,77% | 4,88%
7| | 0,71% | 1,28% | 1,80% | 2,06% | 235% | 2,60% | 2,78% | 313% | 3,23% | 345% | 3,63% | 3,85% | 4,06%| 4717% | 4,24% | 4,27% | 4,34% | 4,08%| 4,15% | 4,25% | 4,32% | 4,39% | 449% | 4,64% | 4,67% | 4,74% | 4,80%
72 | | 0,71% | 1,29% | 1,82% | 2,07% | 2,36% | 2,62% | 2,80%| 3115% | 3,25% | 347% | 3,65% | 3,87% | 4,09% | 4,20% | 4,26% | 4,30% | 4,36% | 411% | 4,18% | 4,29% | 4,35% | 4:42% | 4,53% | 4,67% | 4,70% | 4,77%
73 | [0729%]1,29% | 1,83% | 2,09% | 238% | 2,64% | 2,82% | 317% | 3,28% | 3,50% | 3,68% | 3,90% | 4,12% | 4,23% | 4,30% | 4,33% | 440% | 415% | 4,22% | 4,329% | 4,39% | 446% | 4,57% | 4,71% | 4,75%
74 | |0,729% | 130% | 1,84% | 2710% | 240% | 2,66% | 2,85% | 319% | 3,30% | 3,52% | 3,71% | 3,93% | 415% | 4,26% | 4,33% | 4,36% | 4%3% | 419% | 4,26% | 4,36% | 443% | 4,50% | 4,61% | 4,76%
75 | |0,73% | 132% | 1,86% | 2129% | 242% | 2,69% | 2,87% | 3,22% | 3,33% | 3,55% | 3,74:% | 3,96% | 419% | 4,30% | 4,37% | &40% | 447% | 4,23% | 4,30% | 441% | 448% | 4,55% | 4,66%
76 | [0,74%]133% | 1,88% | 215% | 245% | 2,72% | 2,91% | 3,25% | 3,36% | 3,59% | 3,78% | 4,01% | 4,23% | 4,34% | 442% | 445% | 4,52% | 4,28% | 4,36% | 4:47% | 4,54% | 4,61%
77 | | 0,75% | 1,35% | 1,90% | 217% | 248% | 2,75% | 2,94% | 3,28% | 340% | 3,63% | 3,82% | 4,05% | 4,28% | 4,39% | 4:/46% | 4,50% | 4,57% | 4,34% | 441% | 4,529% | 4,60%
78 | [075%]136% | 192% | 219% | 2,51% | 2,78% | 2.98% | 3,32% | 343% | 3,67% | 3,86% | 4,09% | 4,33% | 4444% | 4,52% | 4,55% | 4,62% | 440% | 447% | 4,59%
79 | |0,76%|1,38% | 194% | 2,22% | 2,54% | 2,82% | 3,02% | 3,36% | 347% | 3,71% | 391% | 4,14% | 4,38% | 4,50% | 4,57% | 4,61% | 4,68% | 4£6% | 4,54%

780 | [0,77%[140% | 1979 | 225% | 2,58% | 286% [3,06% | 360% | 3,529 | 3,76% | 3,96% | 42096 | 445% | 4,56% | 464% | 4,68% | 4,75% | 4,54%
81 | |0,79% | 142% | 2,009 | 2,29% | 2,62% | 291% | 3712% | 345% | 3,57% | 3,82% | 4,03% | 4,27% | 4,52% | 4,64% | 4,72% | 4,75% | 4,83%

|82 | [0,809%| 145% |2,06% 2339% | 267% | 2979% | 318% | 351% | 3,66%| 38996 | 4710% | 435% | 4,60%] 472% | 4,80% 4,84%
83 | |082%]| 147% | 2,08% 2,38% | 2,73% | 3,03% | 3,249% | 3,58% | 3,70% | 3,96% | 4,18% | 444% | 4,69% | 4,82% | 4,90%
84 | [083%] 151% | 212% | 243% | 2,79% | 310% | 3,32% | 3,65% | 3,78% | 4,05% | 4,27% | 4,53% | 4,80% | 4,93%
85 | [085%]1,554% | 217% | 249% | 2,86% | 318% | 340% | 3,74% | 3,87% | 4,14% | 4,37% | 4,64% | 4,92%
86 | [0,:88%]1558% |2,23% | 2,56% | 2,94% | 3,27% | 3,50% | 3,83% | 3.97% | 4,25% | 4,48% | 4,77%

| 87 | [090%|163% | 229% | 2,639% | 303% | 33796 | 3619% | 3.94% | 4,08% 4,379% | 461%

| 88 | 0939 168% | 2379 | 2,729% | 313% | 348% | 3739% | 4,06% 219 | 4519%

89 | [096%] 1,74% | 245% | 2,82% | 3,24% | 3,61% | 3,87% | 4,20% | 4,35%

90 | |1,00%|1,80% | 2554% | 2,93% | 337% | 3,75% | 4,02% | 4,36%

91 | [1,04% [ 1,88% [ 2,65% [ 3,05% | 3,519% | 3,919% | 4,20%

92 | [1,08% | 196% | 2,77% | 3719% | 3,68% | 4,10%

93 | | 113% | 2,05% | 2,90% | 335% | 3,86%

94 | | 119% | 216% | 3,05% | 3,53%

95 | [1,25% | 2,28% | 3229%

96 | |133%|242%
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3. éast

n| 45 | a6 | 47 | 48 [ 49 [ 50 | 51 [ 52 [ 53 | 54 | 55 [ 56 | 57 | 58 [ 59 [ 60 | 61 | 62 [ 63 | 64 | 65 | 66 | 67 [ 68 [ 69 [ 70 [ m | 72 | 13 [ 7 | 75 | %6 | 77 [ 78 | 79 [ 80 [ &1 | 82 | 83 | 84 | 85 |

4,96% | 4,99% | 5,02% | 5,05% | 5,08% | 511% | 514% | 517% | 519% | 5,22% | 5,25% | 5,28% | 531% | 534% | 5,37% | 540% | 543% | 545% | 548% | 5,51% | 5,54% | 5,57% | 5,60% | 5,63% | 5,66% | 5,68% | 5,71% | 5,74% | 5,77% | 5,80% | 5,83% | 5,86% | 5,89% | 5,92% | 594% | 597% | 6,00% | 6,03% | 6,06% | 6,09% | 6]12%
4,96% | 4,99% | 5,02% | 5,05% | 5,08% | 511% | 514% | 517% |5,20% | 5,22% | 5,25% | 5,28% | 531% | 534% | 5,37% | 540% | 543% | 545% | 548% | 5,51% | 5,54% | 5,57% | 5,60% | 5,63% | 5,66% | 5,69% | 5,71% | 5,74% | 5,77% | 5,80% | 5,83% | 5,86% | 5,89% | 5,92% | 595% | 5,97% | 6,00% | 6,03% | 6,06% | 6,09%
4,96% | 4,99% | 5,02% | 5,05% | 5,08% | 511% | 514% | 517% |5,20% | 5,22% | 5,25% | 5,28% | 531% | 534% | 5,37% | 540% | 543% | 546% | 548% | 551% | 5,54% | 5,57% | 5,60% | 5,63% | 5,66% | 5,69% | 5,72% | 5,74% | 5,77% | 5,80% | 5,83% | 5,86% | 5,89% | 5,92% | 595% | 5,98% | 6,00% | 6,03% | 6,06%
4,97% | 4,99% | 5,02% | 5,05% | 5,08% | 511% | 514% | 517% |5,20% | 5,23% | 5,25% | 5,28% | 5,31% | 5,34% | 5,37% | 540% | 543% | 546% | 549% | 551% | 5,54% | 5,57% | 5,60% | 5,63% | 5,66% | 5,69% | 5,72% | 5,74% | 5,77% | 5,80% | 5,83% | 5,86% | 5,89% | 592% | 5,95% | 5,98% | 6,00% | 6,03%
4,97% | 4,99% | 5,02% | 5,05% | 5,08% | 511% | 514% | 517% |5,20% | 5,23% | 5,25% | 5,28% | 5,31% | 5,34% | 5,37% | 540% | 543% | 546% | 549% | 551% | 554% | 5,57% | 5,60% | 5,63% | 5,66% | 5,69% | 5,72% | 5,75% | 5,77% | 5,80% | 5,83% | 5,86% | 5,89% | 592% | 5,95% | 5,98% | 6,01%
4,97% | 5,009 | 5,02% | 5,05% | 5,08% | 51% | 514% | 517% [5,20% | 5,23% | 5,25% | 5,28% | 5,31% | 5,34% | 5,37% | 540% | 543% | 546% | 549% | 551% | 5,54% | 557% | 5,60% | 5,63% | 5,66% | 5,69% | 5,72% | 5,75% | 5,77% | 5,80% | 5,83% | 5,86% | 5,89% | 5,92% | 5,95% | 5,98%
4.97% | 5,00% | 5,029% | 5,05% | 5,08% | 511% | 5]14% | 517% |5,20% | 523% | 5,26% | 5,28% | 531% | 5,34% | 5,37% | 540% | 543% | 546% | 549% | 5,51% | 5,54% | 5,57% | 5,60% | 5,63% | 5,66% | 5,69% | 5,72% | 5,75% | 5,77% | 5,80% | 5,83% | 5,86% | 5,89% | 5,92% | 5,95%
4,97% | 5,00% | 5,02% | 5,05% | 5,08% | 51% | 514% | 5]17% |5,20% | 5,23% | 5,26% | 5,28% | 5,31% | 5,34% | 5,37% | 540% | 543% | 546% | 549% | 5,52% | 5,54% | 5,57% | 5,60% | 5,63% | 5,66% | 5,69% | 5,72% | 5,75% | 5,77% | 5,80% | 5,83% | 5,86% | 5,89% | 5,92%
4.97% | 5,009% | 5,029% | 5,05% | 5,08% | 511% | 514% | 517% |5,20% | 5,23% | 5,26% | 5,28% | 531% | 5,34% | 5,37% | 540% | 543% | 546% | 549% | 5,52% | 5,54% | 5,57% | 5,60% | 5,63% | 5,66% | 5,69% | 5,729% | 5,75% | 5,78% | 5,80% | 5,83% | 5,86% | 5,89%
4,97% | 5,009% | 5,02% | 5,05% | 5,08% | 511% | 514% | 517% [5,20% | 5,23% | 5,26% | 5,28% | 5,31% | 5,349 | 5,37% | 540% | 543% | 5466% | 549% | 5,52% | 554% | 5,57% | 5,60% | 5,63% | 5,66% | 5,69% | 5,72% | 5,75% | 5,78% | 5,80% | 583% | 5,86%
25 | |4,97% [5009% [ 5029% | 5,059% |5,08% | 5119% | 5149 | 5179% | 5,20% | 5,23% | 5,26% | 5,28% | 531% | 5,34% | 5,37% | 540% | 543% | 546% | 549% | 5,52% | 5,54% | 5,57% | 5,60% | 5,63% | 5,66% | 5,69% | 5,72% | 5,75% | 5,78% | 5,80% | 5,83%
26 | |497% [500%]502% |505% |5,08% | 511% | 514% | 517% |520% | 5,23% | 5,26% | 5,28% | 531% | 534% | 5,37% | 540% | 543% | 546% | 549% | 5,529% | 5,54% | 5,57% | 5,60% | 5,63% | 5,66% | 5,69% | 5,72% | 5,75% | 5,78% | 5,80%
27 | |497% [500%]503% |505% |508% | 511% | 514% | 517% |520% | 5,23% | 5,26% | 5,28% | 531% | 534% | 5,37% | 540% | 543% | 546% | 549% | 5,529% | 5,54% | 557% | 5,60% | 5,63% | 5,66% | 5,69% | 572% | 5,75% | 5,78%
28 | [497% |500%]5,03% | 5,05% | 5,08% | 511% | 514% | 517% |520% | 5,23% | 5,26% | 5,29% | 5,31% | 534% | 5,37% | 540% | 543% | 546% | 549% | 5,52% | 5,55% | 5,57% | 5,60% | 5,63% | 5,66% | 5,69% | 5,72% | 5,75%
29 | [497% |500%|503% |505% [ 5,08% | 511% | 514% | 517% |520% | 5,23% | 5,26% | 5,29% | 531% | 534% | 5,37% | 540% | 543% | 546% | 549% | 5,52% | 5,55% | 5,57% | 5,60% | 5,63% | 5,66% | 5,69% | 5,72%
30 | |4,97% |5,00% |503% | 505% [ 508%| 511% | 514% | 517% |5,20% | 5,23% | 5,26% | 5,29% | 531% | 534% | 537% | 540% | 543% | 546% | 549% | 5,52% | 5,55% | 5,57% | 5,60% | 5,63% | 5,66% | 5,69%
|31 | {4979 [500% 5,039 | 5,06% | 5,08% | 5119 | 514% | 517% |520% | 5.23% | 5,26% | 5,299 | 5.329% | 5,36% | 5,379 | 540% | 543% | 546% | 569% | 5,529 | 5,55% | 558% | 5,60% | 5,63% | 5,66%
E 4,97% | 5,00% | 5,03% | 5,06% | 5,09% | 511% | 514% | 517% |5,20% | 5,23% | 5,26% | 5,29% | 5,32% | 5,35% | 5,37% | 540% | 543% | 546% | 549% | 5,52% | 5,55% | 5,58% | 5,61% | 5,63%
33

4,97% | 5,00% | 5,03% | 5,06% | 5,09% | 511% | 514% | 517% |5,20% | 5,23% | 5,26% | 5,29% | 5,32% | 5,35% | 5,37% | 540% | 543% | 546% | 549% | 5,52% | 5,55% | 5,58% | 5,61%
34 | [497% |500%]503% |5,06% | 509% | 512% | 514% | 517% |5,20% | 5,23% | 5,26% | 5,29% | 5,32% | 535% | 538% | 540% | 543% | 546% | 549% | 5,52% | 5,55% | 5,58%
'35 | [4979% [500% 5,03% | 506% | 5,099 | 512% | 515% | 5779 | 5,20% | 5,23% | 526% | 5,29% | 5,3296 | 535% | 538% | 51% | 5439% | 546% | 569% | 5,529 | 5,55%
| 36 | 4979|5009 5,039 | 5,06% | 5,09% | 512% | 5159% | 518% | 5,219 | 5.23% | 5,26% | 5,299% | 5,329 | 5,35% | 5,38% | 5% | 544% | 5479% | 5699 | 552%
|37 | [£98% [500% 5,039 | 5,06% | 5,09% | 512% | 5159% | 518% | 5,21% | 526% | 5,26% | 5,299 | 5.32% | 5,35% | 5,38% | 51% | 54% | 5479 | 550%
738 | [£98% [ 5,019 | 5,049% | 5,06% | 5,09% | 512% | 5159% | 518% | 5,21% | 526% | 527% | 5.30% | 532% | 5,35% | 5,38% | 541% | 544% | 5479%
739 | [498% | 5,019 | 5,069 | 507% | 510% | 512% | 515% | 518% | 521% | 5,24% | 5:279% | 5.30% | 5,339% | 5,36% | 5,38% | 5219% | 5:44%
[ a0 | [4989% [ 5,019 | 5,049 507% | 510% | 513% | 516% | 518% | 521% | 5,24% | 5:27% | 530% | 5,339% | 5,36% | 5.39% | 562%
a1 | [5.98% | 5,01% | 5,04% [ 5,07% | 510% | 513% | 516% | 519% | 5,229 | 5,24% | 5,279% | 5,30% | 5,33% | 5,36% | 539%
42 |

]

4,99% | 5,02% | 5,04% | 5,07% | 510% | 513% | 5,16% | 5]19% | 5,22% | 5,25% | 5,28% | 5,31% | 5,33% | 5,36%
£4,99% | 5,02% | 5,05% | 5,08% | 511% | 513% | 516% | 5]19% | 5,22% | 5,25% | 5,28% | 5,31% | 5,34%
499% | 5,02% | 5,05% | 5,08% | 511% | 514% | 5]7% | 520% | 5,22% | 5,25% | 5,28% | 531%
45 5,00% | 5,03% | 5,05% | 5,08% | 511% | 5]4% | 5,17% | 520% | 5,23% | 5,26% | 5,29%
46 5,00% | 5,03% | 5,06% | 5,09% | 5,12% | 515% | 5,7% | 520% | 5,23% | 5,26%
| 47 | [500%5,03% | 5,06% [ 5,09% | 5129 | 515% | 518% | 5,21% | 5.24%
|48 | [5,019% [504% | 5,07% | 510% | 5139% | 515% | 518% | 5,21%
49 5,01% | 5,04% | 5,07% | 510% | 5,3% | 5]6% | 5,19%
50 5,02% |5,05% | 5,08% [ 511% | 514% | 517%
? 5,03% | 5,06% | 5,08% | 511% | 514%
? 5,03% | 5,06% | 5,09% | 5]2%
53 5,04% | 5,07% | 510%
54 5,05% | 5,08%
55 5,06%
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Spravni naklady Orientace v tabulce
Spravni naklady jsou naklady spojené se spravou pojistné smlouvy (napt. ndklady na likvidaci pojistnych udalosti, propagaci a administrativu, inkasni naklady). Kapitalova hodnota pojistné smlouvy
je snizovana o splatku spravnich néklad( po celou dobu trvani pojistént.

1. Eist 3. East
Mésiéni splatky spravnich nakladd = tabulkova hodnota spravnich nakladd + 9 % * Ihiitni pojistné za Zivotni pojisténi * frekvence plateb pojistného /12 + fixni poplatek spravnich nakladd max. 4 K&
Mésicni splatky spravnich nakladd se stanovi na pocatku pojisténi a strhavaji se v této vysi az do konce pojisténi.
x - vstupni vék dospélého / n - pojistnd doba na podatku 3. Ehst . Bt

1. &ast
3]s s[e[ 78] o]w]m|n2]nr][w]|1w5[1w6]w][w8[19][20]2]2]2]24]25]2[27]28]20 [30]3 [32]3]36]35]36]37]38[39[4s0][m][s]s]ass]

15 599 | 445 | 353 | 292 | 248 | 215 | 189 | 169 | 152 | 138 | 126 | 116 | 107 | 1,00 | 0,93 | 087 | 082 | 077 | 073 | 0,69 | 065 | 062 | 059 | 056 | 054 | 051 | 049 | 047 | 045 | 043 | 042 | 040 | 039 | 037 | 036 | 035 | 034 | 033 | 032 | 031 | 030 | 029
16 599 | 446 | 353 | 292 | 248 | 215 | 189 | 169 | 152 | 1,38 | 126 | 116 | 1,07 | 1,00 | 093 | 087 | 082 | 0,77 | 073 | 069 | 065 | 062 | 059 | 056 | 054 | 051 | 049 | 047 | 045 | 043 | 042 | 040 | 039 | 037 | 036 | 035 | 034 | 033 | 032 | 031 | 030 | 029
17 600 | 446 | 353 | 292 | 248 | 215 | 189 | 169 | 152 | 138 | 126 | 196 | 1,08 | 100 | 093 | 087 | 082 | 077 | 0,73 | 069 | 065 | 062 | 059 | 056 | 054 | 051 | 049 | 047 | 045 | 044 | 042 | 040 | 039 | 038 | 036 | 035 | 034 | 033 | 032 | 031 | 030 | 0,29
18 600 | 446 | 353 | 292 | 248 | 205 | 189 | 169 | 152 | 138 | 126 | 116 | 1,08 | 100 | 093 | 087 | 082 | 077 | 0,73 | 069 | 065 | 062 | 059 | 056 | 054 | 051 | 049 | 047 | 045 | 0xs | 042 | 040 | 039 | 038 | 036 | 035 | 034 | 033 | 032 | 031 | 030 | 030
19 600 | 446 | 353 | 292 | 248 | 215 | 189 | 169 | 152 | 1,38 | 1,26 | 116 | 108 | 1,00 | 093 | 087 | 082 | 077 | 073 | 069 | 065 | 062 | 059 | 056 | 054 | 052 | 049 | 047 | 045 | 044 | 042 | 041 | 039 | 038 | 037 | 035 | 034 | 033 | 032 | 032 | 031 | 030
20 6,00 | 446 | 353 | 292 | 248 | 215 | 189 | 169 | 152 | 138 | 126 | 116 | 1,08 | 100 | 093 | 087 | 082 | 077 [ 0,73 | 069 | 065 | 062 | 059 | 056 | 054 | 052 | 049 | 047 | 046 | 044 | 042 | 041 | 039 | 038 | 037 | 036 | 035 | 034 | 033 | 032 | 031 | 030
21 600 | 446 | 353 | 292 | 248 | 215 | 189 | 169 | 152 | 138 | 126 | 116 | 1,08 | 100 | 093 | 087 | 082 | 077 | 0,73 | 069 | 066 | 062 | 059 | 057 | 054 | 052 | 050 | 048 | 046 | 044 | 042 | 041 | 039 | 038 | 037 | 036 | 035 | 034 | 033 | 032 | 031 | 030
22 600 | 446 | 353 | 292 | 248 | 215 | 189 | 169 | 152 | 138 | 127 | 106 | 1,08 | 100 | 093 | 087 | 082 | 077 | 0,73 | 069 | 066 | 062 | 059 | 057 | 054 | 052 | 050 | 048 | 046 | 044 | 043 | 041 | 040 | 038 | 037 | 036 | 035 | 034 | 033 | 032 | 031 | 03

23 600 | 446 | 353 | 292 | 248 | 215 | 189 | 169 | 152 | 138 | 127 | 116 | 1,08 | 1,00 | 0,93 | 087 | 082 | 0,77 | 073 | 0,69 | 066 | 062 | 059 | 057 | 054 | 052 | 050 | 048 | 046 | 044 | 043 | 041 | 040 | 039 | 037 | 036 | 035 | 034 | 033 | 033 | 032 | 031
(24 | [600 | 446 | 353 | 292 | 248 | 215 | 189 | 169 | 152 | 138 | 127 | 47 | 108 | 100 | 093 | 088 | 082 | 077 | 073 | 069 | 066 | 063 | 060 | 057 | 056 | 052 | 050 | 048 | 046 | 045 | 043 | 041 | 040 | 029 | 038 | 037 | 036 | 025 | 03¢ | 03 | 032 | 031
25 | [(600 | 446 | 356 | 292 | 248 | 215 | 190 | 169 | 152 | 138 | 127 | 117 | 108 | 100 | 094 | 088 | 082 | 078 | 073 | 069 | 066 | 063 | 060 | 057 | 055 | 052 | 050 | 048 | 046 | 045 | 043 | 042 | 040 | 039 | 038 | 037 | 036 | 035 | 034 | 033 | 033 | 032
26 600 | 446 | 354 | 292 | 248 | 215 | 190 | 169 | 152 | 138 | 127 | 177 | 1,08 | 100 | 094 | 088 | 082 | 078 | 0,73 | 0,70 | 0,66 | 063 | 060 | 057 | 055 | 052 | 050 | 048 | 047 | 045 | 043 | 042 | 041 | 039 | 038 | 037 | 036 | 035 | 035 | 034 | 033 | 0,32
27 600 | 446 | 354 | 292 | 248 | 295 | 190 | 169 | 152 | 139 | 127 | 137 | 108 | 100 | 094 | 088 | 083 | 078 | 074 | 0,70 | 0,66 | 063 | 060 | 057 | 055 | 053 | 051 | 049 | 047 | 045 | 044 | 042 | 041 | 040 | 039 | 038 | 037 | 036 | 035 | 034 | 034 | 0,33
28 600 | 446 | 356 | 292 | 248 | 215 | 190 | 169 | 153 | 139 | 127 | 117 | 108 | 101 | 094 | 088 | 0,83 | 078 | 074 | 0,70 | 066 | 0,63 | 0,60 | 058 | 055 | 053 | 051 | 049 | 047 | 046 | 044 | 043 | 041 | 040 | 039 | 038 | 037 | 036 | 035 | 035 | 034 | 033
29 600 | 446 | 354 | 292 | 248 | 215 | 190 | 169 | 153 | 139 | 127 | 117 | 1,08 | 101 | 094 | 088 | 0,83 | 078 | 074 | 0,70 | 0,67 | 0,63 | 061 | 058 | 055 | 053 | 051 | 049 | 048 | 046 | 044 | 043 | 042 | 041 | 040 | 039 | 038 | 037 | 036 | 035 | 035 | 034
30 6,00 | 446 | 356 | 292 | 248 | 215 | 190 | 169 | 153 | 139 | 127 | 197 | 1,08 | 101 | 094 | 088 | 0,83 | 078 | 074 | 0,70 | 0,67 | 04 | 061 | 058 | 056 | 054 | 051 | 050 | 048 | 046 | 045 | 043 | 042 | 041 | 040 | 039 | 038 | 037 | 037 | 036 | 035 | 035
31 6,00 | 446 | 354 | 292 | 248 | 206 | 190 | 170 | 153 | 139 | 127 | 197 | 109 | 101 | 094 | 089 | 083 | 079 | 074 | 071 | 067 | 064 | 061 | 058 | 056 | 054 | 052 | 050 | 048 | 047 | 045 | 0s4 | 043 | 042 | 041 | 040 | 039 | 038 | 037 | 037 | 036 | 035
32 600 | 446 | 354 | 292 | 249 | 216 | 190 | 170 | 153 | 139 | 127 | 107 | 1,09 | 1,01 | 095 | 089 | 084 | 079 | 0,75 | 0,71 | 067 | 064 | 061 | 059 | 056 | 054 | 052 | 050 | 049 | 047 | 046 | 044 | 043 | 042 | 041 | 050 | 039 | 039 | 038 | 037 | 037 | 036
33 600 | 446 | 356 | 293 | 249 | 206 | 190 | 170 | 153 | 139 | 128 | 118 | 1,09 | 101 | 095 | 089 | 084 | 079 | 0,75 | 071 | 068 | 0,65 | 062 | 059 | 057 | 055 | 053 | 051 | 049 | 048 | 046 | 045 | 044 | 043 | 042 | 041 | 040 | 039 | 039 | 038 | 038 | 037
34 600 | 446 | 354 | 293 | 249 | 216 | 190 | 170 | 153 | 140 | 1,28 | 118 | 1,09 | 102 | 095 | 089 | 084 | 079 | 0,75 | 072 | 068 | 0,65 | 062 | 060 | 057 | 055 | 053 | 051 | 050 | 048 | 047 | 06 | 045 | 044 | 043 | 042 | 041 | 040 | 040 | 039 | 038 | 0,38
35 601 | 447 | 354 | 293 | 249 | 276 | 191 | 1,70 | 154 | 140 | 128 | 118 | 110 | 1,02 [ 095 | 090 | 084 | 080 | 076 | 0,72 | 0,69 | 066 | 0,63 | 0,60 | 058 | 0,56 | 054 | 052 | 0,50 | 049 | 048 | 046 | 045 | 04 | 043 | 043 | 042 | 041 | 040 | 040 | 039 | 039
36 601 | 447 | 355 | 293 | 249 | 206 | 191 | 171 | 154 | 140 | 128 | 199 | 110 | 102 | 096 | 090 | 085 [ 080 | 0,76 | 072 | 0,69 | 066 | 063 | 061 | 058 | 056 | 054 | 053 | 051 | 050 | 048 | 047 | 046 | 045 | 044 | 043 | 043 | 042 | 0s1 | 041 | 01 | 040
37 601 | 447 | 355 | 293 | 250 | 217 | 191 | 171 | 154 | 140 | 129 | 119 | 110 | 103 | 096 | 090 | 085 | 081 | 0,77 | 073 | 070 | 067 | 064 | 061 | 059 | 057 | 055 | 053 | 052 | 050 | 049 | 048 | 047 | 046 | 045 | 044 | 0ps | 043 | 043 | 042 | 042 | 041
38 601 | 447 | 355 | 294 | 250 | 217 | 192 | 471 | 155 | 11 | 129 | 199 | | 103 | 097 | 091 | 086 | 081 | 077 | 073 | 070 | 067 | 064 | 062 | 060 | 058 | 056 | 054 | 053 | 051 | 050 | 049 | 048 | 047 | 046 | 045 | 045 | Osk | 0ss | 043 | 043 | 043
39 601 | 448 | 355 | 294 | 250 | 217 | 192 | 1,72 | 155 | 141 | 130 | 120 | 11 | 104 | 097 | 091 | 086 | 082 | 078 | 074 | 071 | 068 | 0,65 | 063 | 061 | 059 | 057 | 055 | 054 | 052 | 051 | 050 | 049 | 048 | 047 | 047 | 046 | 046 | 045 | 045 | 044 | 0p4
40 602 | 448 | 356 | 294 | 250 | 218 | 192 | 172 | 155 | 142 | 130 | 1,20 | 112 | 104 [ 098 | 092 | 0,87 | 082 | 078 | 0,75 | 072 | 0,69 | 066 | 064 | 061 | 059 | 058 | 056 | 055 | 0,53 | 052 | 051 | 050 | 049 | 049 | 048 | 047 | 047 | 046 | 046 | 046 | 046
a1 | [ 602 | 448 | 356 | 295 | 251 | 218 | 193 | 472 | 156 | 142 | 131 | 121 | 12 | 105 | 098 | 093 | 088 | 083 | 079 | 075 | 072 | 069 | 067 | 064 | 062 | 060 | 059 | 057 | 056 | 054 | 053 | 052 | 051 | 051 | 050 | 049 | 049 | 048 | 048 | 048 | 047 | 047
42 602 | 449 | 356 | 295 | 251 | 219 | 193 | 73 | 156 | 143 | 131 | 121 | 113 [ 105 | 099 | 093 | 088 | 084 | 080 | 0,76 | 073 | 0,70 | 0,68 | 065 | 0,63 | 061 | 060 | 058 | 057 | 056 | 055 | 054 | 0,53 | 052 | 051 | 051 | 050 | 050 | 0,50 | 049 | 049 | 049
43 603 | 449 | 357 | 295 | 252 | 219 | 196 | 173 | 157 | 13 | 132 | 122 | 113 | 106 | 100 | 094 | 089 | 085 | 081 | 0,77 | 074 | 0,71 | 069 | 066 | 064 | 063 | 061 | 059 | 058 | 057 | 056 | 055 | 054 | 053 | 053 | 052 | 052 | 052 | 051 | 051 | 051 | 051
44 603 | 449 | 357 | 296 | 252 | 219 | 196 | 174 | 157 | 144 | 132 | 123 | 14 | 107 | 100 | 095 | 090 | 086 | 082 | 0,78 | 075 | 0,72 | 0,70 | 068 | 0,66 | 064 | 062 | 061 | 059 | 058 | 057 | 057 | 056 | 055 | 055 | 054 | 054 | 053 | 053 | 053 | 053 | 053
45 604 | 450 | 358 | 296 | 253 | 220 | 195 | 175 | 158 | 144 | 133 | 123 | 105 | 108 | 101 | 096 | 091 | 087 [ 083 | 0,79 | 076 | 0,73 | 071 | 069 | 067 | 065 | 064 | 062 | 061 | 060 | 059 | 058 | 057 | 057 | 056 | 056 | 056 | 055 | 055 | 055 | 055 | 055

46 606 | 450 | 358 | 297 | 253 | 221 | 195 | 175 | 159 | 145 | 136 | 126 | 196 | 109 | 102 | 097 | 092 | 088 | 08 | 080 | 077 | 0,75 | 072 | 070 | 0,68 | 067 | 0,65 | 064 | 063 | 062 | 061 | 060 | 059 | 059 | 058 | 058 | 058 | 057 | 057 | 057 | 057 | 057
47 | [605 | 451 | 359 | 298 | 256 | 221 | 196 | 176 | 160 | 146 | 135 | 125 | 17 | 10 | 103 | 098 | 093 | 089 | 085 | 082 | 079 | 076 | 074 | 072 | 070 | 068 | 0,67 | 06 | 064 | 06k | 063 | 062 | 061 | 061 | 061 | 060 | 060 | 060 | 060 | 060 | 059 | 059
(48 | [ 605 | 452 | 360 | 298 | 255 | 222 | 197 | 177 | 61 | 147 | 136 | 126 | 118 | 11 | 104 | 099 | o9 | 090 | 086 | 083 | 080 | 078 | 075 | 073 | 072 | 070 | 0,69 | 067 | 066 | 066 | 065 | 0k | Ok | 063 | 063 | 063 | 062 | 062 | 062 | 062 | 062 | 082
49 606 | 452 | 360 | 299 | 256 | 223 | 198 | 178 | 162 | 148 | 137 | 127 | 19 | 112 | 106 | 100 | 096 | 092 | 088 | 085 | 082 | 079 | 077 | 075 | 0,73 | 072 | 0,71 | 070 | 069 | 0,68 | 067 | 066 | 066 | 066 | 0,65 | 065 | 065 | 0,65 | 065 | 065 | 065 | 065
50 607 | 453 | 361 | 300 | 257 | 224 | 199 | 179 | 163 | 149 | 138 | 128 | 120 | 113 | 107 | 102 | 097 | 093 | 090 | 086 | 084 | 081 | 079 | 077 | 0,76 | 074 | 0,73 | 072 | 0,71 | 070 | 0,70 | 0,69 | 069 | 068 | 0,68 | 068 | 068 | 0,68 | 068 | 0,67 | 067 | 067
51 608 | 4546 | 362 | 301 | 258 | 225 | 200 | 180 | 164 | 150 | 139 | 130 | 122 | 115 | 109 | 103 | 099 | 095 | 091 | 088 | 086 | 083 | 081 | 0,79 | 078 | 076 | 075 | 074 | 073 | 073 | 072 | 072 | 07 | 071 | 071 | 07 | 071 [ o7 | 071 | 070 | 070 | 0,70
52 | [ 609 | 455 | 363 | 302 | 259 | 226 | 201 | 181 | 165 | 152 | 1 | 131 | 123 | 16 | 110 | 105 | 101 | 097 | 093 | 090 | 088 | 085 | 083 | 082 | 0,80 | 079 | 078 | 077 | 076 | 076 | 075 | 075 | 074 | 074 | 074 | 074 | 074 | 074 | 074 | 074 | 074 | 074
53 610 | 456 | 364 | 303 | 260 | 227 | 202 | 183 | 167 | 153 | 142 | 133 [ 125 | 118 | 112 | 1,07 | 103 [ 099 | 0,95 | 093 | 090 | 0,88 | 086 | 084 | 083 | 082 | 081 | 080 | 0,79 | 079 | 078 | 0,78 | 078 | 0,77 | 077 | 077 | 0,77 | 077 | 077 | 077 | 077 | 0,77
54 6m | 457 | 365 | 305 | 261 | 229 | 204 | 184 | 168 | 155 | 144 | 135 | 127 | 120 | 16 | 1,09 | 105 | 101 | 098 | 095 | 0,92 | 090 | 089 | 087 | 086 | 085 | 084 | 083 | 082 | 082 | 082 | 081 | 081 | 081 | 081 | 081 | 081 | 081 | 081 | 081 | 081 | 081
